
Uchwała Nr XXVI/158/2017 
Rady Miejskiej  
w Tyszowcach  

z dnia  18  stycznia 2017 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na opłatę składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia G 6 
Grzędy Sokalskiej – Lokalnej Grupy Działania  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 pkt. 7 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2015 poz. 1393 z późn. zm.), a także na podstawie 
Uchwały V/30/2015  Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
woli kontynuacji członkostwa Gminy Tyszowce w Stowarzyszeniu „G 6 Grzędy Sokalskiej” 
działającym jako Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Łaszczowie w okresie programowania 2014-
2020 Rada Miejska  uchwala, co następuje:  

 
§ 1.1. Gmina Tyszowce jako członek Stowarzyszenia „G 6 Grzędy Sokalskiej” – Lokalnej 

Grupy Działania wyraża zgodę na ponoszenie przez Gminę Tyszowce opłaty rocznej z tytułu składki 
członkowskiej ustalonej dla członków zwyczajnych w okresie 2017-2020.  
2. Składka członkowska  roczna wynosi 1,- zł x 5 754 (liczba mieszkańców Gminy) = 5754,- zł. 
3. Do wyliczenia składki przyjmuje się liczbę mieszkańców na dzień 31 grudnia 2015 r. według 
danych Głównego Urzędu Statystycznego.  

 
§ 2. Składka członkowska na lata 2017 – 2020 w kwocie ustalonej w § 1 ust. 2 zostanie 

każdego roku wpłacona jednorazowo na konto Stowarzyszenia „G 6 Grzędy Sokalskiej”. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


